godinu, broj: 02-14-
8204/19 od 14.05.2019. godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice
Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 32. sjednici održanoj dana 29.11.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 6.273,10 KM (slovima: šesthiljadadvijestotine

sedamdesettri i 10/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno
zbrinjavanje Selimović Fahize, udove Zuhdije Selimovića, iz Turalića, općina Kakanj, koji je
obavljao djelatnost OR „Turalić“ Kakanj, ID broj:4318960370001, za plaćanje nedostajućeg iznosa